野外通信・兵士装備用コネクタ
SCE2シリーズ 超小型、防水プッシュプルコネクタ
目次
SCE2 シリーズ　超小型高密度、防水プッシュプルコネクタ
特長 …………………………………………………………………………………………………………… 1
アプリケーション …………………………………………………………………………………………… 1
注文方法 ……………………………………………………………………………………………………… 2
部品名称 ……………………………………………………………………………………………………… 2

・重さ375gの超小型軽量、IP68
2
注文方法
例：SCE2FC-B-76A06-07SN-002
SCE2FC- B- XXX XX- XX -X X- XXX
シリーズ名 表面処理 シェル形状 シェルサイズ - コンタクト数 コンタクトタイプ キー位置設定 結線タイプ
SCE2FC B 黒色銀めっき
 （RoHS対応）
プラグ： 76A
 67A
 06K
 06T
 76T
レセプタクル： 01K
 L1K
 01T
 L1T
 07A
 71A
06 - 07
07 - 10A
07 - 12
07 - 14
08 - 19
09 - 26
10 - 37
(次ページ参照）
P ピン
 コンタクト
S ソケット
 コンタクト
N ノーマル
A
B
C
D
(下図参照）
001 PCBテイル
002 半田結線
003 バックシェル
オプション番号：（985）　L1K、L1Tのグラウンディングスプリング付き　（981）　キャステレーテッドナット
部品名称
嵌合組み合わせ
キー位置
キー位置
コードNo.
角度
プラグ レセプタクル
N
A
B
C
D
L1T
ジャムナットプラグ
（SCE2FC-B-76Aの例）
スナッチ中継レセプタクル
（SCE2FC-B-01Kの例）
ラッチ中継レセプタクル
（SCE2FC-B-L1Kの例）
L1K 01K
シェル
カップリングナット
一体型バックシェル
一体型バックシェル
バックシェル
圧着フェルール
ジャムナットプラグは、スナッチタイプ
とラッチタイプのいずれのレセプタクル
とも嵌合します。
3
SCE2H- B- XXX XX- XX X X X
シリーズ名 表面処理 シェル形状 シェルサイズ - コンタクト数 コンタクトタイプ キー位置設定 オーバーモールド形状